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BÁO CÁO CÔNG TRÌNH NGHIÊN CỨU KHOA HỌC 

TỪ THÁNG 1/ 2013-THÁNG 6/2014
1. Số lượng đề tài chủ trì, số công trình công bố từ T1/2013 đến T6/2014 
a/ Số lượng đề tài chủ trì 

NCCB cấp nhà nước  :

Trọng điểm cấp Bộ     :                                Cấp Bộ        :

Trọng điểm cấp trường:                               Cấp Trường :

b/ Số lượng công trình công bố 

Số lượng sách xuất bản:

Số lượng bài báo đăng tạp chí Quốc tế:

Số lượng bài báo đăng tạp chí Trong nước:

Số lượng bài báo đăng Kỷ yếu hội nghị:

2. Danh mục các bài báo khoa học đã công bố hoặc đã có giấy nhận đăng 
                                                                                          Từ 1-1- 2013  đến  tháng 6- 2014
 (Bảng 1)
	TT
	*.Họ tên các tác giả
	Tên bài báo
	Tên tạp chí (của nước), chỉ số ISSN; hoặc tên kỷ yếu KH được xuất bản đúng phép *
	*Loại tạp chí 
	Năm công bố
	Số tạp chí, Từ trang đến trang
	Ghi chú

	
	
	
	
	Trong nước
	Quốc tế
	
	
	

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	


	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	….
	
	
	
	
	
	
	
	


3. Danh mục sách giáo trình được xuất bản  (từ 1-1- 2013  đến  T6- 2014)   hoặc 
                                                     đã thẩm định và dự kiến xuất bản đến tháng 6 năm 2014. 
(Bảng 2)

	TT
	Họ tên các tác giả
	Tên sách, giáo trình
	Năm xuất bản
	Tên nhà xuất bản
	Ghi chú

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	….
	
	
	
	
	


4. Thống kê các đề tài, dự án nghiên cứu khoa học không thuộc Trường quản lý 

                   (chủ trì hoặc tham gia) 
   (Bảng 3)

	TT
	Mã số;  Cấp đề tài, dự án; 
	Tên đề tài, dự án 
Đơn vị quản lý
	Họ và tên chủ nhiệm đề tài ;  Họ và tên người khai (nếu  không phải là chủ trì)
	Kinh phí (Tr.đ)
	Nguồn

kinh phí
	Trách nhiệm trong ĐT,DA
	Năm bắt đầu – kết thúc
	Công nghệ - sản phẩm 

	
	
	
	
	
	
	Chủ trì 
	Tham gia
	
	

	(1)
	
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	
	
	
	


